



**D/20/2018/A**

*L.dz. DZP: 1258/2018*

Opole, 03.12.2018 r.

**Do:  
Uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia  
publicznego**

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej **nieprzekraczającej** kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwaną dalej „ustawą”, pn.: **Zakup wyposażenia medycznego**.

Działając w trybie art. 38 ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania dotyczącego przedmiotowego postępowania:

**Pytanie nr 1:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt a):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę wyposażoną w dwa uchwyty „brudne” w kolorze lampy (białe) umieszczone na obwodzie kopuły oraz uchwyt sterylizacyjny z wymiennymi nakładkami z możliwością ich sterylizacji (zdjęcie poniżej).



**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt b):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o natężeniu światła Ec 60000 lux.

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 3:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt c):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o współczynniku Ra 95.

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt d):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o temperaturze barwowej 4500K

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 5:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt e):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o stałej średnicy płamy świetlnej 16 cm.

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 6:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt f):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o całkowitym poborze mocy 30W.

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

**Pytanie nr 7:**

Dotyczy części nr 3 – lampa zabiegowa, pkt h):

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający zaakceptuje lampę o głębokości oświetlenia L1+L2 120 cm.

**Odpowiedź: NIE – wg. SIWZ**

Zgodnie z pkt. 12.6. SIWZ jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Dotychczasowy **termin składania ofert** pozostaje ten sam, *siódmego grudnia dwa tysiące osiemnastego [ 07.12.2018 ]* roku, do godziny *dziesiątej [ 10:00 ]*, **otwarcie ofert** *siódmego grudnia dwa tysiące osiemnastego [ 07.12.2018 ]* roku, godzina *dziesiąta trzydzieści [ 10:30 ]*, Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45 - 040 Opole, pokój nr 2-3.

**KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych**

*mgr Emil Krzesaj*